GOV

Thiago Pinguelli Arndt
Colégio Militar de Porto Alegre
Percurso : H Juven N

Distancia : 2200m
Tempo : 0:11:37 (5'17"/km)

1. 00:00:00 93m
2. 00:00:50 00:00:50 75m
3. 00:00:48 00:01:38 204m
4, 00:00:53 00:02:31 153m
5. 00:01:13 00:03:44 177m
6. 00:00:12 00:03:56 52m
7. 00:00:35 00:04:31 78m
8. 00:00:58 00:05:29 141m
9. 00:00:27 00:05:56 131m
10. 00:01:33 00:07:29 191m
11. 00:00:51 00:08:20 132m
12. 00:00:40 00:09:00 185m
13. 00:01:02 00:10:.02 107m

00:00:57 00:10:59 165m
00:00:20 00:11:19 62m
16. BEEEN 00:00:23 00:11:42 34m

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

Jogos Escolares do Rio Grande do Sul
ULBRA - Canoas/RS 20.10.2024

Secretaria da Educacao

0'00"/km
11'07"/km
3'55"/km
5'46"/km
6'52"/km
3'51"/km
7'29"/km
6'51"/km
3'26"/km
8'07"/km
6'26"/km
3'36"/km
9'39"/km
5'45"/km
5'23"/km
11'16"/km

1/5

0.K.

Resultados completos em Webres

2. Antonio Manoel Rocha Machado 0:12:57
2. Thiago Custédio Rockenbach 0:12:57


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5600
https://www.helga-o.com

